
UCHWAŁA  NR 49/1935/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie podziału środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla samorządów 
powiatów województwa kujawsko-pomorskiego na finansowanie kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w 2017 roku 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2a, 
art. 69a ust. 2 i art. 109 ust. 2j ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.1) - mając na względzie 
racjonalne i terminowe wydatkowanie w 2017 roku środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego przewidzianych na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na finansowanie przez samorządy powiatów działań na rzecz kształcenia 

ustawicznego pracowników i pracodawców przeznacza się środki Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w kwocie 8.388.900,00 złotych (słownie: osiem milionów trzysta 
osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych). Podział środków dla poszczególnych 
samorządów powiatów zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                 
1 Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 691, poz. 868, poz. 1265,  
poz. 1579, poz. 1860, poz. 1940. 


